
Mainhattan Dartliga

Staffel: A1 Dienstag

Saison: Saison 2024-1

Ligaleiter: Christoph Henning

Email: ligaleitung@mainhattan-dartliga.de

Upps-NAJA-Egal

Teamkapitän (1)
Greiner, Gregor
015758944088
gregor-greiner@web.de

Teamkapitän (2) Spielstätte
Chow Chow Club
Emdenerstraße 1/Ecke im Bruch
65933 Frankfurt am Main
015566535982
Raucher: Ja

Die Zeitlosen Reloaded

Teamkapitän (1)
Geiß, Michael
015566535982
Die_zeitlosen@outlook.de

Teamkapitän (2) Spielstätte
Chow Chow Club
Emdenerstraße 1/Ecke im Bruch
65933 Frankfurt am Main
015566535982
Raucher: Ja

Klappermeister 33

Teamkapitän (1)
Heil, Martin
01727827545
heil_martin@yahoo.de

Teamkapitän (2)
Heil, Robert
01709335249
Robert.heil.83@googlemail.com

Spielstätte
Rosisten Anlage 2
Ziegelhüttenweg (Höhe HsNr. 50)
60598 Frankfurt am Main
069 - 632744
Raucher: Ja

Schawellche

Teamkapitän (1)
Spöther, Silvia
01702168742
silviaspoether@gmail.com

Teamkapitän (2)
Spöther, Andreas
01773103169
Andreas.gallm@web.de

Spielstätte
Rusticana
Große Rittergasse 83-85
60594 Frankfurt am Main
069 - 612625
Raucher: Ja

Crazy People

Teamkapitän (1)
Gath, Stefanie
01735796170
Gath-stefanie@web.de

Teamkapitän (2)
Gath, Sabrina
+491726112169
Gath-sabrina@web.de

Spielstätte
SC 07 Bürgel
Lammertstraße 15-19
63075 Offenbach
0178 - 8629561
Raucher: Ja
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Ligaleiter: Christoph Henning

Email: ligaleitung@mainhattan-dartliga.de

Bembeldarter

Teamkapitän (1)
Kadusic, Birgit
01637344953
birgitkadusic63@icloud.com

Teamkapitän (2)
Drazetic, Mile
01704017644
mile@gmx.de

Spielstätte
Rusticana
Große Rittergasse 83-85
60594 Frankfurt am Main
069 - 612625
Raucher: Ja

Dorscht Darter

Teamkapitän (1)
Frank, Meiko
01782840915
01782840915
meiko.frank2@icloud.com

Teamkapitän (2)
Fritz, Sven
01772922203
meiko.frank2@icloud.com

Spielstätte
Schwanheimer Bierstubb
Alt Schwanheim 4
60529 Frankfurt am Main
06935353796
Raucher: Ja

Shinewerfer

Teamkapitän (1)
Noack, Pete
0177 4112459
pete.noack@online.de

Teamkapitän (2) Spielstätte
Babbelstubb Dartkneipe
Rheinstraße 2
63225 Langen
0160 - 6397319
Raucher: Ja

Clubhaus Germania Bieber

Teamkapitän (1)
Perak, Igor
01622391072
igorperak7@gmail.com

Teamkapitän (2) Spielstätte
Clubhaus Germania Bieber
Waldhofstraße 29
63073 Offenbach am Main
01622391072
Raucher: Nein
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